
SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

Dodavatel: Železářství u Hejátků s.r.o.
Třebíčská 344/3
594 01 Velké Meziříčí
IČO; 05621925 DIČ: CZ05621925 
tebfax: +420 566 523 724

Kontaktní osoba: Vladimír Duben 
tel:+420 606 686 538

a

Odběratel:
Hotelová škola Světlá 
aStředni odbornáškola 
řemesel Velké Meziříčí
USvětlé36,1Č; 48895377 ®

DIČ: CZ 48895377
Kontaktní osoba: Drahomíra Navrátilová

tel: +420 733 142 602
Ev.číslo:......................................................................................

Pověření zástupci; Jaroslav..Mošner.,...František Vidlák, 
Jaroslav Mrňa

Odběratel - bude objednávat a odebírat zboží pouze prostřednictvím pověřených pracovníků

Uzavírají tuto smlouvu o obchodní spolupráci

Dodavatel; - bude na základě této smlouvy dodávat pověřeným pracovníkům odběratele zboží 
ze sortimentu své maloobchodní prodejny

- bude odběrateli poskytovat dohodnuté slevy na zboží bez limitu množství objednané
- minimálně 3 dny z katalogu XTIine
- minimálně 7 dnů z ostatních katalogů

před požadovaným odběrem. Při okamžitém odběru bude zboží účtováno v maloobchodních 
cenách.

- nejméně 3 dny před koncem kalendářního měsíce vystaví odběrateli fakturu za odebrané 
zboží se splatností 7 dnů

- bude odběrateli poskytovat pravidelné inforrnace o novinkách v nabízeném sortimentu
- po dohodě zajistí dodávku zboží až na adresu objednatele

- zajistí úhradu vystavených faktur v termínu splatnosti
Hotele , 
a St řed n í

Ve Velkém yl.l.^.i.2.• 202^.?^..^.....
, A, . - . UQVQtlu 35,1C:-ibd

Hotelová Škola Světlá


